2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.01.2020 года № 32

О  внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района  от 30.12.2019 года № 1394

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района              от 30.12.2019 года № 1394 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2020-2022 годы», (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»:
цифры «37 690,00» заменить цифрами  «32 690,00»;
цифры «32690,00» заменить цифрами  «27 690,00»;
цифры  «1384,50» заменить цифрами  «1 634,50»;
цифры «1 441,77» заменить цифрами  «1 191,77»;
2) в пункте 19 главы V указанной Программы:
цифры «37 690,00» заменить цифрами  «32 690,00»;
цифры «32690,00» заменить цифрами  «27 690,00»;
цифры  «1384,50» заменить цифрами  «1 634,50»;
цифры «1 441,77» заменить цифрами  «1 191,77».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                              Г.Г. Синтяева